CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ
17a Legislatura — Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Róbis de Oliveira
1° Secretário — Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 204. de 13/09/2019.
Autoria do Vereador: Joel Aparecido de Azevedo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
como indicação, a tomada de providências legais junto a Secretaria
competente para que faça o tampa buraco na Rua em frente ao Detran.

Justificativa:

A presente indicação justifica-se pela necessidade de fazer o tampa

buraco no referido local, pois esta prejudicando o trânsito de veículos no lugar.

Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na
aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 13 dias do mês
de setembro de 2019.

ree 	ot4 gree,t.„

Joel Aparecido de Azevedo

Vereador proponente

APROVADO POR UNIXWMIDAtiía

Eikalt

	00000001